Ente Pubblico non economico - Legge 23 marzo 1993 n° 84 - D. M. 11 ottobre 1994 n°615

¥

. Ordine degli Assistenti Sociali
. della Regione Molise

Via G. Mazzini, 88 — 86100 CAMPOBASSO
TEL./FAX; 0874 484879 — www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise. it

Determina n. 23 dell’8 ottobre 2015

IL PRESIDENTE

CONSIDERATA la delibera n. 46 del 16 settembre 2015 del CROAS Molise con la
quale veniva convocata I’ Assemblea degli iscritti dal titolo “Deontologie a confronto”
in data 17 ottobre 2015 con un importo di spesa presunta di € 200,00;

CONSTATATO il venir meno della disponibilita della sala Celestino V, in Via
Mazzini a Campobasso, per il 17 ottobre 2015 e per tutto il 2015;

VERIFICATO, a seguito di contatti telefonici intercorsi con diverse strutture
recettive con sale a disposizione per la realizzazione di eventi formativi, che presso
I’hotel San Giorgio, in Via Insorti d’'Ungheria a Campobasso, era disponibile una sala
da 200 posti a costo equiparabile e in una data abbastanza vicina a quella gia
deliberata, precisamente in data 23 ottobre 2015;

CONSTATATA la necessita e I'improcrastinabilita di realizzare il summenzionato
evento formativo per i propri iscritti;

DETERMINA
per i poteri conferitegli dal CROAS Molise e per quanto in narrativa di rimandare
I’Assemblea degli iscritti dal titolo “Deontologie a confronto” alla data 23 ottobre
2015, stesso orario, confermando il presunto impegno di spesa di € 200,00 e lo stesso
numero di crediti formativi di Deontologia, vale a dire 5.

1l Presidentss’”

RS
Ass. Soc. SI%. D.ssa Te%?;\%éﬂufgpeﬁ;;
vz WO R

Ordine degli Assistenﬁ éociali della Regione Molise
C.F.e P.l. 92031530709



